RESOLUÇÃO Nº 024/2024

Cria a galeria de Vice-Presidentes no
âmbito da Câmara Municipal de Itapevi.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI, faz saber que a

Câmara Municipal de Itapevi aprovou e ele promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica criada a galeria de Vice-Presidentes no âmbito da Câmara Municipal de

Itapevi.

Art. 2º As despesas decorrentes com a execução da presente correrão por conta das

dotações orçamentárias próprias.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itapevi, 26 de novembro de 2024.

CICERO APARECIDO DE SOUZA

Vice-Presidente

MARIZA MARTINS BORGES

Secretária “ad hoc”

Publicado na Coordenadoria do Processo Legislativo da Câmara Municipal de Itapevi

aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro.

ADRIANO DUARTE DO NASCIMENTO

Coordenador do Processo Legislativo

Projeto de Resolução n° 002/2024

R
es

ol
uç

ão
 N

º
24

/2
02

4
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
9/

12
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
56

95
/2

02
4

-
26

/1
1/

20
24

 1
6:

23
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 T

72
7-

Y
H

3E
-R

X
60

-0
2B

W

Autores: Thiago da Silva Santos- PL, Mariza Martins Borges- PODEMOS, Erondina

Ferreira Godoy- PSD, Jose Aparecido Ramos- UNIÃO, Rogerio Moreira dos Santos-

UNIÃO e Wellington José dos Santos- PSD.

Coautores: Aroldo Gueiros da Silva- PL, Bruno Silva Gabriel-MDB e Cicero

Aparecido de Souza-PODEMOS.

R
es

ol
uç

ão
 N

º
24

/2
02

4
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
9/

12
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
56

95
/2

02
4

-
26

/1
1/

20
24

 1
6:

23
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 T

72
7-

Y
H

3E
-R

X
60

-0
2B

W

Câmara Municipal de Itapevi, 26 de novembro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T727YH3ERX6002BW, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: T727-YH3E-RX60-02BW

R
es

ol
uç

ão
 N

º
24

/2
02

4
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
9/

12
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
56

95
/2

02
4

-
26

/1
1/

20
24

 1
6:

23
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 T

72
7-

Y
H

3E
-R

X
60

-0
2B

W

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T727YH3ERX6002BW
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T727YH3ERX6002BW
		2024-12-19T10:19:27-0300

		2024-12-23T18:26:12-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura